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 Tips- & Bingopromenader  

Våren 2016 – söndagar kl. 10.00 - 11.00  
 
3 apr Nossebro Energi  (från Brovallen)  
10 apr Elins Bageri & Konditori (från Brovallen) 
17 apr Dekåra Blomsterdesign 
24 apr Svenska Foder  
1 maj ICA Supermarket 
8 maj Equmeniakyrkan  
15 maj Nossans GK  (från Brovallen) 
22 maj Nossebro Bad & Värme  
29 maj Sparbanken Skaraborg (från Brovallen) 
  STYRELSEN  
Våren är här vilket för NIF:s del betyder att seriespelet för våra fotbollslag börjar om bara några veckor. Konstgräs och inomhusgolv byts mot naturgräs. A-laget i handboll avslutade sin serie för några veckor sedan. Vår expandering inom u-fotbollen fortsätter både vad gäller antal ledare och spelare. Trenden med att i lyckas engagera många ledare (3-4 st.) till varje lag fortsätter och under     2016 kommer vi att ha 25 st. egna ungdomsledare! Lägg därtill ett par U-ledare från våra samarbetsföreningar. Givetvis följs trenden med antal spelare, eftersom där det finns duktiga ledare kommer det spelare. 2015 var ett rekordår då ett 80-tal nya u-spelare registrerades som medlemmar. Mycket glädjande förstås!        NIF är i dagsläget en förening med 450 medlemmar, 200 aktiva spelare, varav 160 u-spelare, 35 ledare/tränare och 30 organisationsledare.  
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  Huvudstyrelsen för 2016 ser ut enligt följande:  Ordförande: Börje Malmberg Vice ordförande: Malin Bylund Sekreterare: Erik Stockhem Kassör: Anita Johansson Ledamot: Klas Stockhem Ledamot: Robert Gunterberg (ordf. fotbollssektionen) Ledamot: Per Stockhem (ordf. handbollssektionen) Suppleant: Linus Bergman Suppleant: Vakant  På hemsidan presenteras styrelsens medlemmar lite närmare.  /Styrelsen   FOTBOLLSSEKTIONEN 
HERRFOTBOLL  Mina första månader i Nossebro IF har varit en positiv upplevelse med många ”goa gubbar” som är i föreningen. Har mött klubben ett antal gånger under mina år som spelare i Vara SK och IFK Emtunga och NIF har alltid utifrån känts som en bra och välskött förening. Tyckte alltid att Nossebro var ett jobbigt men roligt lag att möta, för man visste att det skulle bli tuffa matcher och att man skulle få slita för att få med sig resultat. Det är ett bra tecken om motståndarna tycker så, och så ska det kännas för dem även i år när de besöker Brovallen.        En av många bra saker med NIF är att många hjälper till och är med och bidrar till att föreningen fungerar på ett så bra sätt som den gör! Under den korta tiden som jag har varit här så är jag glad att jag tackade ja på frågan om att träna Nossebro. Det är engagemanget och viljan att träna mycket från spelarna och ledarna som hjälper till som känns kul. Vi har ökat träningsdosen något från i fjol och tränar på väldigt hårt. Det börjar nu ta form och ge bra effekt på spelarna, vilket vi kommer ha stor nytta av i serien senare.        Matcherna nu på försäsongen har sett bra ut. Många har sett pigga ut och det finns en stor vilja att vinna matcher i Nossebro IF. Det är hård konkurrens och platserna och det är så vi kommer att utvecklas och bli tuffa att möta i år. Vi kommer att ha 8 st. försäsongsmatcher där inräknat DM matcher. Resultaten har vi fått med oss från träningsmatcherna men det är lite positionsspel och småjusteringar som behöver göras innan vi är helt redo för säsongen – en säsong som jag har ganska höga krav på. Med det jag har sett av föreningen och kvalitén på spelarna så hoppas och tror både jag och många fler att vi kommer vara med i toppen av serien och fajtas. Vi kommer att ha lite mer "derbyn" detta år, med fler klubbar från Varaalliansen och i och med det kommer en liten derbykänsla. Det är en bra serie med många bra lag som det kommer att bli tuffa matcher och förhoppningsvis många Nossebroare som kommer och stöttar oss på Brovallen.   I början av april åkte hela truppen med spelare och ledare till Helsingborg för en weekend där träning varvades med olika teambuildingsaktiviteter – ett bra sätt att svetsa samman gruppen inför säsongen. Vi jobbar nu vidare på att komma så väl förberedda till seriespelet som möjligt, och hoppas och tror att det kommer bli en bra säsong. Hoppas vi ses på Brovallen!  /Johan Adolfsson, tränare    
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  Herr A-lagets matcher 2016 – Div. 5 västra 
 Fredag 22/4  18.30    NIF – FC Gauthiod Fredag 29/4  18.30    Trollhättans FK – NIF Onsdag 4/5  19.00    NIF – Edet FK Tisdag 10/5  19.00    Främmestads IK – NIF Fredag 13/5  19.00    NIF – Lödöse Nygård IK  Fredag 20/5  19.00    Levene/Skogsl. IF – NIF Fredag 27/5  19.00    NIF – Halvorstorps IS   Tisdag 31/5  19.00    Hjärtums IS – NIF  Fredag 3/6  19.00    NIF – Tråvad/Larv  Fredag 10/6  19.00    NIF – FC Corner Lördag 16/6  19.00    Mellby IK – NIF   

Torsdag 23/6  19.00   NIF – Trollhättans FK Tisdag 28/6  19.00   FC Gauthiod – NIF Onsdag 10/8  19.00   Edet FK – NIF   Lördag 13/8  15.00   NIF – Främmestads IK Fredag 19/8  18.45   Lödöse Nygård IK – NIF Fredag 26/8  18.30   NIF – Levene/Skogsl. IF Söndag 4/9  16.00   Halvorstorps IS – NIF Lördag 10/9  13.00   NIF – Hjärtums IS Lördag 17/9  15.00   Tråvad/Larv – NIF Söndag 25/9  15.00   FC Corner – NIF   Lördag 1/10  15.00   NIF – Mellby IK  

            NIF herrtrupp 2016.                                                                                                                                     Foto: Elin Nielsen    DAMFOTBOLL  Damlaget körde igång försäsongen hösten/vintern -15 med träningar i Nossebros idrottshall två gånger i veckan. Vi tränade också tre gånger i Tångahallen i Vårgårda inför Allianscupen 2 januari. Laget hamnade på 3:e plats i sin grupp i efter oavgjort mot Arentorp/Helås, förlust mot FC Gauthiod och vinst mot Vedum och gick därför inte vidare i turneringen.     I januari började vi träna ute på Stallaholmsvallen två dagar i veckan plus en fysträning i Bredöl/Jonslund. På fysträningarna var det fokus på stabilitet och individuell stryka för att förebygga skador. Vi har även haft ett spinningpass med Jennifer Ivehag på badet i Nossebro.     I februari spelade vi Sporttorget cup i Vara. I gruppen hade vi Levene/Skogslund, Skara och JK10. Där resultaten skrevs till 3-0, 1-1 och 0-1. Detta innebar att vi slutade 2:a i gruppen och gick vidare.  I kvartsfinalen fick vi möta Falköping från div. 2 där vi förlorade med 2-0. Tränaren och laget var nöjda över insatsen. Försvarsspelet fungerade bra och vi jobbade som ett lag. Under februari och mars har vi spelat DM. Motståndare var Åsaka SK som vi vann över med 4-0 efter en riktigt bra match av hela laget. Roligt att se att vi gör mål framåt och håller tätt bakåt. Andra matchen var mot IK Friscopojkarna, som vi tyvärr förlorade med 0-1.   Men vi gick vidare ändå som en av de nio bästa grupptvåorna och skall möta Bergdalens IK hemma på Sparbanksvallen Stallaholm. Datum är inte bestämt i skrivandets stund.  
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 Den 5 mars åkte spelarna och ledarna till Skövde för att ha en heldag med femkamp, laserdome, mat på Pinchos och övernattning. En riktig toppendag!  I år tvingas vi tyvärr att dra ur U-laget då vi inte har tillräckligt med spelare. Detta känns trist men istället lägger vi allt fokus på A-laget. Seriepremiären är den 24 april mot Kållandsö GoIF på Bergevi. Ledare/spelare ser fram emot kommande säsong och hoppas kunna leverera bra fotboll inför våra trogna supportrar! För er som vill följa oss under säsongen finns all information på vår hemsida, http://www.laget.se/EFFK_NIF_FIK glöm inte heller vårt instagram-konto @effkniffikdam.  Flest följare vinner ;) /Damgruppen  Dam A-lagets matcher 2016 – Div. 3 västra  
Söndag 24/4 14.00  FIK/EFFK/NIF – KGoIF söndag 8/5 16.00  LFK Akad. – FIK/EFFK/NIF Lördag 14/5 13.00  FIK/EFFK/NIF – Trollhättan Torsdag 19/5 19.00  Mellby IK – FIK/EFFK/NIF Onsdag 25/5 19.00  FIK/EFFK/NIF – JK10 IF Söndag 5/6 12.00  Sollebrunn – FIK/EFFK/NIF Fredag 17/6 19.15  FIK/EFFK/NIF – Vinninga  

Onsdag 29/6 19.00  FIK/EFFK/NIF – Mellby IK Söndag 14/8 16.00  KGoIF – FIK/EFFK/NIF  Lördag 20/8 15.00  FIK/EFFK/NIF – LFK Akad. Lördag 27/8 13.00  Trollhättan – FIK/EFFK/NIF  Lördag 10/9 15.00  FIK/EFFK/NIF – LFK Akad. Lördag 17/9 15.00  FIK/EFFK/NIF – Sollebrunn Söndag 25/9 13.00  Vinninga – FIK/EFFK/NIF    

                 FIK/EFFK/NIF damtrupp 2016.                                                                          Foto: Erica Andersson  
 

                                                                             Johan Adolfsson, ny herrlagstränare                   Bengt-Arne Enström, ny damlagstränare 
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UNGDOMSFOTBOLL  Nu står vi snart inför en ny fotbollssäsong med våra ungdomslag. Förberedelserna har vi haft i Nossebro Idrottshall och på Sparbanksvallen Stallaholms konstgräs. Lagen har också varit och spelat inomhuscuper under vintermånaderna. I år har vi 7 st. u-lag samt en lek med boll-grupp. Det enda lag som samarbetar med övriga kommunklubbar är vårt äldsta pojklag ”Essungaalliansen” – födda 2001-02. Ungdomsgruppen och alla u-ledare jobbar nu för fullt med planering av matcher och träningar, och med ca 160 u-spelare och 25 u-ledare blir det många aktiviteter som ska planeras in. Vi önskar alla lag lycka till under säsongen och hoppas så många som möjligt kommer och hejar på!  Ungdomsledare i NIF 2016  Lek med boll      Karin Landqvist, Sebastian Persson, Jenny Johansson P09/F08-09       Peter Berthou, Maria Berthou, Mathias Karelund, Kristin Mossberg P07-08               Fredrik Svensson, Fredrik Johansson, Jan-Erik Sandahl, Peter Welin P05-06               Niklas Karlsson, Ingemar Falkebäck, Henrik Johannesson P03-04               Dag Hultberg, Anderas Björk P01-02               Joakim Tidén, Stig-Arne Johansson (EIS), Mikael Johansson (EFFK) F05-07               Sara Martinsson, Patrik Johansson, Katarina Johansson, Kristina Johansson F00-03               Henrik Wilson, Jörgen Brander 

 
 
ALLA barn är välkomna att komma att träna och testa fotboll. Bjud in Era kompisar för ju fler desto 
roligare. Träningstider och kontaktuppgifter till ledarna finns på www.nossebroif.se.  
 

VARMT VÄLKOMNA ALLA UNGDOMAR & FÖRÄLDRAR TILL Nossebro IF 
 /Joakim Tidén´   Bli fotbollsdomare 

      Fotbollsdomare? Varför det? Ja, utan domare blir det ju ingen fotboll och här har du nio andra goda skäl till att bli domare: 
 Du får en bra ledarutbildning 
 Du håller dig i fysisk form 
 Du blir kvar i fotbollsfamiljen 
 Du tjänar en bra extraslant 
 Du har roligt 
 Du får uppleva god sammanhållning 
 Du utvecklas som människa 
 Du får en möjlighet att resa och se  
 Du får spänning i livet  Utbildningen, steg 1, kostar 550:- och du får ett legitimationskort som berättigar till fri entré på seriematcher inom Västergötland. Anmäl Dig till Västergötlands FF:s kansli: Lasse Lundh 010-476 41 66 Fredrik Isacson 010-476 41 68  
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  HANDBOLLSSEKTIONEN 
 Säsongens sista skott har precis avlossats och när vi sammanfattar denna säsong kan vi konstatera att motståndarna skjutit bättre än oss i de flesta matcher.  Vi slutade som nästjumbo i division 4 med endast tre segrar. Det borde, tycker vi, varit minst en kanske två till. Tänker framförallt på 2016 års första match där vi ledde matchen mot Tibro med tre mål när matchuret stod på 57:18 och förlorade! Det är långt hem från Tibro efter en sådan förlust en söndagskväll... Det var betydligt lättare att åka hem ifrån avslutningsmatchen i Mullsjö efter en fyramålsvinst. Denna vinst togs med den "Tekniske direktören" Dag Hultberg på bänken. Ett gästinhopp vi hoppas kan ske oftare under nästa säsong.  Det har under året varit sjutton  spelare som varit med och tränat och spelat matcher. Uppslutningen på träningarna har varit god även om det på slutet varit många slitna kroppar då 3/4-delar av truppen även spelar fotboll och träningsbelastningen således blir hård.       Som upptakt på nästa års säsong skall vi åka och spela Åhus Beachhandboll cup 22-23 juli. För er som inte planerat sommarsemestern än tycker vi detta är värt att besöka.  Avslutningsvis vill vi i handbollsstyrelsen passa på att tacka Barbro Mogren, Claes-Göran Yngve, Per Gunterberg, Göran Carlsson, Gudrun Larsson, Lennart Knutsson och Per Alfredsson för deras arbete i sekretariatet under denna säsong. Tack även till materialförvaltare Per Stockhem som sköter dräkterna galant och sist men inte minst Börje Malmberg som under året "bara" kört laget 106 mil i buss till bortamatcher. Tack också till all publik som kommit ner till hallen. Hoppas vi ses igen när löven återigen börjar gulna.   /Per Stockhem, ordf.     Senaste nytt från Stallaholmsvallen AB 

   • Skärtorsdagsdansen lockade drygt 300 gäster till Idrottshallen. Allt flöt på bra och ett stort tack till alla funktionärer som ställde upp.  • Under mars månad noterades 86 st. bokningar av konstgräsplanen, vilket är rekordsiffra för mars. • En skrivelse har gjorts till Essunga kommun där bolaget vill ha hjälp med asfaltering för ett 60-tal parkeringsplatser i anslutning till anläggningen samt asfaltering inne på anläggningen för att underlätta för handikappade att ta sig till huvudläktaren. • Lennart Svantesson lämnar sin plats som ledamot för NIF i bolagsstyrelsen och ersätts av undertecknad. Joakim Tidén finns kvar som ersättare. Stort tack till Lennart för hans insatser.  /Robert Gunterberg  



NIF-NYTT Nr. 1-16  Årg. 39 nif-nytt@nossebroif.se 7 

 
 Vill Du skänka en matchboll? 

 
Du som företagare eller privatperson kan skänka en matchboll till en av  
herr A-lagens matcher i fotboll eller handboll. I priset på 560 kr ingår: • Namn publicerat i NLT i samband med matchannons • Namn i programblad under aktuell match • Uppläsning av namn före aktuell match 

 
Kontakta oss på kansli@nossebroif.se vid intresse av matchboll eller annan sponsring!  

 
  

 

           
Digitala rabatterbjudanden i Essunga kommun och hela Sverige i Appen Zittyonline.  

Skrapa fram aktiveringskoden på NIF-Lotten! 
 
 
 
 
 

  Över 10 000 kr till NIF via Gräsroten 2015 
Du avgör hur mycket blir det 2016! 

På www.nossebroif.se finns direktlänk till Gräsrotensajten 
→ Välj Nossebro IF som Din favoritförening!
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Visste Ni att… 
 … Nossebro IF har anställt Enrique Garcia som vaktmästare på Brovallen. Enrique är anställd med särskilt anställningsstöd genom arbetsförmedlingen och kommer att tjänstgöra på Brovallen och Sparbanksvallen Stallaholm fram till mitten av juli i ett fösta skede.    … alla medlemmar i NIF har rabatt hos våra sponsorer och samarbetspartners. Medlemmar kan bl.a. köpa idrottsutrustning eller hyra komplett skidutrustning med 15 % rabatt. Klicka på fliken sponsor i menyn på hemsidan för mer information.   … man numera kan bli ”Guldmedlem”, vilket innebär att Du för 1200 kr får följande; familjemedlemskap i NIF, fribiljetter till entré och fikabiljetter till ALLA fotbolls- och handbollsmatcher 2016 resp. 2016/17, fri kuvertavgift till årsfesten m.m. För att bli guldmedlem sätter Du in 1200 kr på NIF:s Bg nr. 5492-1796 eller Swish 123 602 77 83 och anger ”Guldmedlem Förnamn Efternamn” som referens.   … vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig insats både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om Du är intresserad. Läs mer om blodgivning på www.geblod.nu.  

Följ oss på sociala medier  
 

                                                                                                             
          /NossebroIF                               @NossebroIFHerr     
 

                                               

       @effkniffikdam               @effkniffikdam   
    Om NIF-NYTT: NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se .                                                                                                                            


